令和６年３月吉日

お取引先様各位

川正染工 株式会社

〒547-0024 大阪市平野区瓜破 1-11-13

TEL06-6703-3132 FAX06-6703-3160

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、表題の件ですが令和４年 10 月に一部価格改定をさせていただきましたが、

その後も材料等の値上げが続き、景況大変厳しい折から誠に心苦しいお願いではございますが、

令和６年７月１日出荷分より下記のとおり改定させて頂きたく謹んでここにお願い申し上げます。

何卒ご賢察の上、ご理解頂くとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定年月日  令和６年７月１日(月)

２．改定品目   ビニール製 提灯全般、ちょうちんブライト

（弊社カタログ VOL.38 P 86～P 92 掲載）

商品コード 品目 旧本体価格 新本体価格(税込価格)

030003002～030003048 9 号長型（2 面書） ¥6,800 ¥ 8,000 （¥ 8,800）

030006001～030006010 12 号長型（2 面書） ¥14,400 ¥16,000（¥17,600）

030006011 12 号長型（3 面書） ¥16,540 ¥18,000（¥19,800）

030004001～030004005 9 号丸型シリーズ ¥5,270 ¥ 5,700 （¥ 6,270）

030005007 9 号丸型 2 連シリーズ ¥14,170 ¥14,700（¥16,170）

030005005・030005006 9 号丸型 3 連シリーズ ¥21,270 ¥22,000（¥24,200）

030005001～030005004 9 号丸型 4 連シリーズ ¥28,340 ¥29,000（¥31,900）

030007001～030007010 15 号長型（3 面書） ¥24,600 ¥28,000（¥30,800）

030008001～030008004 15 号丸型シリーズ ¥17,800 ¥20,400（¥22,440）

030018001～030018007 装飾用 9 号丸型 ¥3,000 ¥ 3,400 （¥ 3,740）

030019001～030019007 装飾用 10 号丸型 ¥3,040 ¥ 3,700 （¥ 4,070）

030015002～030015007 装飾用 9 号長型 ¥3,200 ¥ 4,000 （¥ 4,400）

030020001～030020003 装飾用 15 号長型 ¥19,600 ¥21,400（¥23,540）

030021001・030021002 装飾用 17 号長型 ¥26,400 ¥29,700（¥32,670）

030022001・030022002 装飾用 18 号長型 ￥40,000 ¥42,000（¥46,200）

030012001 祭礼用 13 号丸型 御祭禮 ¥8,000 ¥10,400（¥11,440）

030012002 祭礼用 12 号長型 御祭禮 ¥11,600 ¥13,700（¥15,070）

030012003 祭礼用 9 号長型 祭 ¥4,680 ¥ 5,700 （¥ 6,270）

030012004 祭礼用 10 号丸型 祭 ¥3,920 ¥ 5,000 （¥ 5,500）

030029011 ちょうちんブライト(ＬＥＤ) ¥2,160 ¥ 2,700 （¥ 2,970）

＊030003001 広島焼／030003065 バーガー／030003066 焼きとうもろこし〔左記 3 種は在庫限り品〕

030023001・030023002 装飾用 20 号長型に関して価格改定はございません。

以上